АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2015
г. Енисейск                                         № 407-п
О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Управление образования Енисейского района»

В соответствии с постановлением администрации района от 29.09.2010  №704-п «О порядке утверждения уставов муниципальных бюджетных или муниципальных казенных учреждений района и внесения изменений в них, об утверждении примерных уставов муниципальных бюджетных или  муниципальных казенных учреждений», со ст. 47 Устава Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Управление образования Енисейского района» согласно приложению.

2. Руководителю МКУ «Управление образования» (Бурбукина Е.К.) обеспечить регистрацию изменений в Устав учреждения в установленном законом порядке.

4. 3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя главы администрации района по социальной сфере В.А. Пистер.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет- сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                         И.А. Михайлов

	СОГЛАСОВАНО

МКУ «Центр имущественных

отношений Енисейского района»

Руководитель

___________ Д.А. Котляров
	УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации района

от ________ года  № ______ -п

  Глава администрации района

                                                                              _______________И.А.Михайлов

ИЗМЕНЕНИЯ в УСТАВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

г. Енисейск, 2015

 в пункте 1.5.  слова  «ведомственная принадлежность -  администрация Енисейского района Красноярского края» - исключить.